UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /SXD-TTr Lạng Sơn, ngày     tháng 6 năm 2023
V/v báo cáo tình hình quản lý trật

tự xây dựng trên địa bàn

6 tháng đầu năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Lạng Sơn.

Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo theo quy định tại Điều 14 Quyết định

số 35/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lạng Sơn ban hành Quy định về quản lý trật tự xây dựng, phân cấp quản lý trật

tự xây dựng và tiếp nhận thông báo khởi công xây dựng công trình trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn.

Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Xây dựng về tình hình

quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 6 tháng đầu năm 2023. Sở

Xây dựng đề nghị UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn tổng hợp, báo cáo

(bằng văn bản) tình hình quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn 6 tháng đầu năm

2023 (theo mẫu Đề cương báo cáo và Biểu tổng hợp vi phạm gửi kèm văn bản

này).

Báo cáo đề nghị gửi về Sở Xây dựng trước ngày 15/6/2023.

Sở Xây dựng đề nghị UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn quan tâm,

phối hợp, thực hiện.

(Sở Xây dựng gửi kèm Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng

12  năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về quản

lý trật tự xây dựng, phân cấp quản lý trật tự xây dựng và tiếp nhận thông báo

khởi công xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.).

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- VP, các phòng CM;
- Trang TTĐT SXD;

- Lưu: VT, TTr(CHT).
 Nguyễn Sỹ Tân

		2023-06-07T08:22:54+0700

		2023-06-07T08:58:38+0700

		2023-06-07T08:58:38+0700

		2023-06-07T08:58:38+0700